
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 孟春の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社及び弊社グループ各社は、かねてより建設中の新社屋「えん博多ビル」

完成に伴い、来る 5 月 7 日をもって、下記のとおり移転する運びとなりました。

充実した設備・体制の下でより一層の業務効率化を図り、今後の事業拡大に向けて

連携強化とサービス向上に努めて参ります。 

これを機に、社員一同新たな気持ちで社業発展に全力を尽くす所存でございます

ので、今後ともご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和２年３月吉日 

 

 

代表取締役 原田 透 

 

記 

【弊社及びグループ会社共通】 
 

新住所 〒８１２－００１８ 

福岡県福岡市博多区住吉３丁目 12 番 1 号 えん博多ビル 

移転期間 令和 2 年 4 月 30 日（木）～5 月 6 日（水） 

業務開始日 令和 2 年 5 月 7 日（木）9 時 30 分 

  

  



【えんホールディングスグループ 新住所】 

 〒812-0018 福岡県福岡市博多区住吉３丁目 12 番 1 号 えん博多ビル 

 

【電話・FAX 番号及びフロア一覧】 
 

フロア 会社名 電話番号 FAX 番号 

3F 

株式会社えんホールディングス 092-260-5300 092-260-5301 

株式会社えんシステム 092-260-5360 092-260-5361 

株式会社えんインベストメントバンコク   

株式会社えんインベストメントジャパン   

株式会社えんメディアネット 092-260-5370 092-260-5371 

2F 

株式会社えん 092-260-5310 092-260-5311 

株式会社えん賃貸管理 092-260-5340 092-260-5341 

株式会社保証 092-260-5355 092-260-5356 

株式会社えん建物管理 092-260-5350 092-260-5351 

株式会社えんコンベンションサービス 092-260-5333 092-260-5336 

1F 株式会社えんホテルトラッド 092-710-7675 092-710-7674 

 

※ 移転期間中は、電話・FAX が繋がりませんのでご了承ください 

※ 株式会社えんコーポレーション所在地（福岡市中央区天神二丁目 6 番 23 号 1 階） 

は変更ありません 

※ 祝花等につきましては謹んで辞退申し上げますので何卒ご了承くださいますよう 

お願い申し上げます 

以上 


